
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4236781 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

7 500 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám k pronájmu byt, který je synonymem klidu,
pohody a domácího tepla. Tento útulný byt 2+1 o ploše 61 m2 se
nachází v žádané lokalitě Staré Role v Karlových Varech, ulice
Nejdecká. Sousedí s krásným volnočasovým areálem Rolava, což
představuje dokonalou příležitost pro Vaše odpočinkové a
rekreační aktivity přímo u domu. Předností tohoto bydlení je i
možnost využívat zahradu, kde můžete trávit klidné chvíle nebo si
užívat venkovní aktivity.

Vytápění zajišťuje efektivní plynové topení - vafky a pro teplou
vodu je připraven elektrický bojler. V neposlední řadě je nutné
zmínit, že v okolí bytu je veškerá občanská vybavenost - obchody,
školy, lékařské služby a další, což Vám zaručí, že vše budete mít
vždy po ruce. Parkování není problém, je možné přímo v blízkosti
domu.

Nájem činí 7.500 Kč. K nájmu jsou hrazeny služby za byt 2.500 Kč
pro jednu osobu. Za každou další osobu je příplatek 600 Kč.
Energie budou přepsány na nájemce. Kauce je Kč 15.000,- +
provize RK 8.000 Kč.

ID inzerátu ESO: 4236781
Inzerát vydán: 10.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900869736
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 61 m2
Kód zakázky: 869736

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


